

MATERIALE DE CONSTRUCTIE SANITARE SI ELECTRICE

I.D.: 78173459

Data publicarii	31.01.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.091,34 RON - 3.091,34 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON STIHL LANT 61 PMMC 3 1.1-3/8 50 Buc 0.8403
42.0168 SINA R 35CM 1.1 3/8 P 1 Buc 82.3529 82.3529 TEU RAPID DN25 7 Buc 7.1429
50.0000 TEU MIXT DN 25x3/4 FI 3 Buc 7.1429 21.4286 MUFA RAPIDA DN25 10 Buc 4.6218
46.2185 COT MIXT DN 25x3/4 FE 9 Buc 4.6218 41.5966 COT MIXT DN 25x3/4 FI 1 Buc 3.7815
3.7815 ROBINET FONTA DS3/4 1 Buc 48.7395 48.7395 MUFA MIXTA DN 25x3/4 FE 5 Buc
2.5210 12.6050 TEAVA APA PN6 DN25 154 ML 1.9328 297.6471 CAMIN APOMETRU D500 5
Buc 302.5210 1,512.6050 NEGRESE LEMN 3.5x55 500 Buc 0.1429 71.4286 FERRO ROBINET
FLUTURE FM 3/4 12 Buc 25.2101 302.5210 ROBINET FONTA DS3/4 1 Buc 48.7395 48.7395
MUFA MIXTA DN 25x3/4 FI 5 Buc 2.9412 14.7059 COT ZN NR 1 3/4 12 Buc 4.2017 50.4202
642041 LACAT OTEL 50 1 Buc 10.0840 10.0840 TEAVA SCURG 75 1M 7 Buc 12.6050 88.2353
TABLA DREPTA ZN 0.30 mm 6 Buc 44.9580 269.7479 SURUB TBL4.8x35 ZN 250 Buc 0.2101
52.5210 CUIE TABLA 0.5 Kg 12.6050 6.3025 SOUDAL MASTIC ACOPERIS 300 1 Buc 17.6471
17.6471 3091.3445
